MiHIiCTEPCTBO OCBITU | HAyKN Y KpaiHu
ynpaBniHHA 0CBiTU XXNTOMUPCLKOT MiCbKOT pagu
YXutommpcebka cneyianizoaHa wkona I-111 ctyneHis Ne 20
XXNTOMMPCBKOT MICbKOT paaun
nyn. CxigHa, 65, m. XXutomup, 10012,
Ten. (0412) 22-2,7-06; 36-24-58, e-Tai!:8rb20@wukr.nei
Bif «2n?» riun(_pA 2018 poky Ne 34 3
Ha Ne Bif

Moniwyk Jlrogmuni

LLlaHoBHa naHi Jliogmuna!l
XXuntomupcebka cneyianizopaHa wkona I-111 ctyneHie Ne 20 )KMP Ha
Baw s3anuT Hajae BiANOBiAb MO HACTYMHUM MUTAHHAM:
1. CKinbKuM KOWTIB 6yN0 3annaHOBaHO, CKiNlbKW BUAINEHO | CKiNbKW
PaKTUYHO BUTPaAYeHO no yctaHoBi Ha 2018-2019 p.p. cTtaHOM Ha 20 4epBHSA
2018 p.
rPH.

Hassm
3anaHoBaHO KOLUTIB Ha BuaineHo KoLwTiB Ha BuTpayeHo KoLTIB Ha

2018 p. 2018 0. 2018p

Mpeametn
06nafjHaHHA Ta 150284 116926 116926
iHBeHTap

Onnara nocnyr,
PobiT o
NiAroToBKN

HOBOIO 382715 178791 178791
HaBYa/IbHOIO

POKy

2. [o npuiiomy nepinx Knacie KOWTK NNAHYOTbCA 3 AepXaBHOT
cy6BeHUiT Ta MiCbKOro 60 AXeTy, Ha AaHWI Yac A0 3aKfagy KOLWTU He
HagxoaAunu.

3. Konia 3aABKM HafaeTbCA B e/IeKTPOHHOMY BUTNALI.

4, Konii “KowTopucy "“Po3paxyHky po kowTtopucy 2018 p.”
“WLTaTHMn po3nuc Ha 20 rbCA B €NIEKTPOHHOMY BUTNAai
OvipekTop B.M.BegmegeHkKo

F0NoOBHUIN 6yXranTtep J1.B. AciHcbKa



MiHiCTepCTBO OCBITHK | HAYKN YKpaiHu
yrpaBAiHHA 0CBITM XXNTOMUPCbKOI MiCbKOT pagn
>Xutommpcbka cneuianizoBaHa wkona I-111 ctyneHis Ne 20
XXNTOMMPCLKOT MiCbKOT paaun

10012, m. XKutomup, Byn. CxigHa, 65
Ten. 22-27-06>36-24-58
Big «77°0» ()
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MoTpeba XX CLL Ne20

HasBa 3ac06iB HaB4YaHHS

- AnpgakTnyHi matepiann (MOBHWUIA, NOriKo- [EeMOHCTP. NPUMIpHMK

MaTtemMaTUYHUIA, NPUPOLHNYO-HAYKOBUI, XYA0XKHbO- KomnnekT Ha Knac
KomnnekT ang

MUCTELIbKWIA CKNAAHUKMW);

- KoHTeliHepy ansa AMaakTUYHUX mMaTtepianis

dabpuka ApyKy:

- MPUHTEpP

- B

- lamiHaTop

- KOMM'loTep
MynbTumeginHe 06nagHaHHS:
- JoLwKa

- MPOeKTOpP

- KOMN’K0Tep

Mebni:
- CTif1 YYHIBCbKNIN 0iHO'KEHHI

- CTineub y4YHiBCcbp " ntor"N"[
- nepecysHi ymgwm, (- *',” K4

JAnpeKTop WKom

(hpOHTaNLHOT PO6OTYU
Komnniektu 4na po6oTtn
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CepefHi
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Kowwukun
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YnpasiiHHIO OCBITH
XXnTomMmnpcbKoi MicbKol pagu

MpumiTka
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Hanuannu na Jlomy
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Po3paxyHok go kowTtopucy Ha 2018 pik

Xntommnpceka cneuianizoBaHa wkona -1 ctyneHis Ne20 X M P

KMKBK 0611020 HagaHHs 3aranbHOT cepeAHbOT OCBITM 3arafbHOOCBITHIMW HaBYaJbHUMWU 3aknagamu (B T.4. WKOMO -

ANTAYUM caflkOM, iHTEpHATOM NpwW WKONi) cnewyiani3oBaHUMK WKONAMWU, NiIHEAMH, FiMHa3isMu, Koneriymamu)

HalimeHyBaHHA BUAATKIB
3apo6iTHa nnaTa
MicsuHunii oHa Ha 01.0118 p. (cy6BeHLin)
3apob6iTHa nnata negaroriyHoro nepcoHany (cybseHuis)
MartepianbHa JonoMora Ha 03/j0pPOB/IEHHS NeAaroriyHUM npatisHNKam
LLlopiyHa BUHaropoaa negaroriyHvMmM npaniHHHK'am ( 50% nocagoBoro oknagy )
MicsuHunii oHa Ha 01.01.18 p. (MicbKuii)
3apo6iTHa nnaTa cneuianictie Ta MO (Micbkuit)

MartepianbHa ONOMOra Ha 03,0POBNEHHsA ByxranTepam

MaTepianbHa gonomMora Ha 034,0pOoB/eHHs 6i6nioTekapam

MartepianbHa gonomora A5 BUPilWeHHA coliabHO-No6yToBUX NUTaHb 6ibnioTekapam

MartepianbHa ONOMOra Ha 03/]0POB/IEHHS (heNIMHepPY

PiuHuni toHa 3apo6iTHOT NnnaTtu {cy6BeHL i + MiCbKWUA)
HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaLi (22%)

BukopucTaHHs ToBapiB i nocnyr

MpepgmeTun, matepiann, o6nagHaHHsA Ta iHBeHTap

Muno, mutoui sacobu:
Mwuno pigke
Muno rocnogapceke
MNopowok npansHuit
Mutounit 3aci6 Aona ckna, Nignoru, CaHTEXHIKN TOLW0
Mutounii 3aci6 yHiBepcanbHui
YueTawi sacobu:

YucTtawuii nopowok

iHBEHTap:
Wacn ana nocabnukis
MoNnYHNA po3finbHUK
xanosu
KaHuToBapu:
nanip A4

nanka gupkonpo6usay 1.T 10

nanka nnactukoss A-4

ckoba

Kpeiiga wkinbHa

KoHueHTpaTop |iBB

TokcuH (36eperaHHa enekTpoHHuUX €L M)
dnewkn

XKYPHanu KnacHi

FocnopapckbKi ToBapu:
3akynsns coni TabnetoBaHol, ByrifbHUii pinbTp Ta ¥ ® BUNpoMiHioBay
ByrinbHUii ginbTp
Cinb TabneToBaHa
Y ®-BUNpPOMiHIOBaHHSA

rocnogapcbke o6nagHaHHA:
3aMoOK Bpi3HWit
3aMoOK HaknagHui

IHCTPYMEHT W PYYHi:
Banikn
canku
wnarvens
BiHUKN copro
COBOK A/151 CMiTTS

Bi|pO OLMHKOBaHE

Bif|po nnacmacose

EnekTpoToBapu:
TenedoHHi anapaTu

Bonrapka
po3eTku
BUMMKaYi
CBITUNIbLHUKN HACTINbHI
noaoBXyBau

CaHTexHiYHe obnagHaHHa :
6a40K 3NMBHNIA
yHiTa3 yyrynnui
wnaHrn BoAsHiI
ymMuBansHuk aphoposnii
cichon Ans ymmBanbHuKa
KpaH -3MmiwyBay

ByaisenbHi MaTepianu:

¢apba pisHa (2,8 kr)
BoJoemynbciiHa apba
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205
970
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50
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Cyma, rpu
7 268 577
465 228
5582 732
296 255
148 127
101 931
1223 174

7470
5075
2537
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7 268 577
1599 088
2035 294
nnaH Ha 2018 pik, rpH.

150 284

6010
2000
240
400
2280
1090
1000
1000
21700
10000
3000

8700

77645
10000
360
600
60
1275
350
2100
800
2100

30619

5357
2040
2250
1067
1400
800
600
4500
1500
750
250
1000
150
500
350

4812
1014
2000

585
398
265
14550
1050
3500
800
4000
1000
4200
65530
38430
1800
400



2220

2230

caTenrinc
isorinc
Kpeiiga
MNarimo

CK/10 BiKOHHE

MpPOTUNOXKEXKHUN iNHENTap:

BOTHEracHuku

pykasuyi
Mnackorynmi
BukpyTka
BukpyTka
Cokunpa
IHaukaTop
Kycaukn

W nT noxexHui

3rigHo nocTaHosn KMY Big 5.04.94p. >b226:

-rpowosa KOMMeHcawis NiTAM-cupoTam 3a KOMMNAEKT WKiNbHOT i cnOpTUBHOT hopmun

YYHiB* 270 rpu.)

MeankameHTU Ta nepes“sa3yBanbHi MaTepianm

-MeAanKaMeHTU (NpoTu3ananbHi, WAYHKOBO - KWW KOBI, CCOHEBO - CYAWNHHI, TOiNO)

AppeHaniH amn.0,18% 1mn.
AmMiak p-p 10% 40 mn.
AHanbrin amn.50% 2mn
BUHT 5* 10 H/C

BuHT 5* 10 cT.

BUHT 7*14 H/CT.

BuHT 7*14 cT.

BpHnn.zeneH p-p 1% HA.
MancpuaHH HacToika 25 mn.
Banigon ta6n. 0,06

MaTta 100r HCCTUPUbHA
[Awnaszonin gap. 0,05
[OpoTaBepuH Tab6n. 0,04 r.
NcitkonnacTcp meguuunii 3*500
Neiikonnactep 6akTepuunaHnii 6*10
JiceomuiicTHH Ta6. 05 r.
Mapna HecTepunbHa im
Mapns HecTepuabHa 2m
Ho-x-wa 2,0 -5 amn.
ManaBepuH 2% 2 mn.
Manason Ta6n.

MapaueTtamon Ta6n
Mepekucb Boa p-p 3% 40 mn.
PyKaBU4YKN HECTEPHAbHI
CepBeTKUN CTepuUNbHi 14*16
Canbb6yTamon 200 fos.
Yrone aktusup 0,25 r.
Wnpwuy 10 mn.

Wnpwun 5mn.

PasoBunii wnatene Ans ornsay
Mog 5% mn.

KopBanon 25 mn.

d®apmagon Ta6n.

- Ae3nHdikytoui 3acobn

MpoAYKTYM xapuysanHs:

Bcboro noTtpe6a N KowTax Ha NPOAYKTU XapuyBaHHS:

-nitn 1-4 knacis:

-yuHi, 6aTbKiB AKi c yuacHukamun ATO Ta yyacHukamu 60ii0BUX Ail

- AiTH-WKONAPI 3 Mano3abe3neyeHnx cimeli Ta AiTK-cupoTmn

-CyMa KOWTiB Ha opraHisayito BiAMOYMHKOBOT 3MiHW B AIeHHUX NPULWKINbHUX Tabopax
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100
20,02
3,20
3,50
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2,40

13,02

9,05

2,05
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nnaH Ha 2018 pik, rpH.
5436,00
3 036,00
21,00
240,00
20,02
64,00
70,00
124,00
109,60
48,60
70,00
26,40
182,00
65,10
153,85
150,00
82,00
30,00
100,00
19,60
15,80
25,00
12,28
261,75
45,50
352,00
20,00
58,00
279,00
15,80
21,00
134,00
3,20
35,60

180,90

2400

cyma (rpH)
ifnbesneyeHo o GromkeTy

645 736

462 000
80 850

76 230

26 656
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2250
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2272

2273

2282

Bcboro

OnnaTa nocnyr (KpiM KOMYHanbHNX)

onnaTa nocayr TenetoHNoro iB" 3Ky, BCbOro:

TenedoHHi po3mMoBU

KomMn“TcpHa o6po6ka AOKYMEHTIB Npo ocniTy
TpaHCNoOpPTHI nocnyru (Ninni3 nigpy4yHukis) (10,12 nincoTok nin BapTocTi Nigpy4YHUKIB)

NocAyry 3 OXOPOHU 3aKnady
nocnyru o6¢cnyroByBaHHs Ta BCTAHOBNEHHS TPUHOXHOT KHOMKM

nepxnosipka 3aco6in BUMimMiploBanHsa (BT.4. AeMOHTaxX, NOBipKa i MOHTaxX)

[OepxnoBipka TennonivyinbHMKa
I'IpOTI/II'IO)Ke)KHi iaxo,qm BCbOro, B T.4.:
- nepxnonipka AienekTpUYHNX pykanuub, 60Tin
- nepesapsfka BOrHeracHukis
-BUMIipIOBAHHSA OMOpPY 3a3eMneHs
OonnaTa iHwWwux KOMYHanbHUX Nocayr :
- BUBE3EHHA CMITTA

-nepartH3aHis

-MOCNyrn 3 TeXHiYHOTro o6CcnyroByBaHHs (TexHiuHe 06CNyroByBaHHS ra3opo3noginbyol
cuctemun)

-nocnyrn Mo o6CyroByBaHHA CUCTEM OUYULIEHHS BONMU
- MoCNyrn 3 TeXHiYHOro o6cnyrosyBaHHA npunagis o61iky Tennosoi eHeprii
-nocnyru 3 o6cnyrosyBaHHs nporpamHoro 3a6esneyeHHs 1CMNPO
- NocNyrn A04aTkoBOro NporpamMHoro 3a6esneyeHHs Megok
- nporpamHuii komnnekc ITC "A1CO" (771 pitei)
-mononi go nporpamu 1CMNPO
- nocnyra 3 OTPUMaHHA iHopMaLiiHUX CUCTEM (EHEPTFOMOHITOPUHT)
- KPOKyBaHHs Aepes
-IOPUNNYHI-KOHCYNbTa NI Hi nocnyrn
PeMOHT:
-nocnyra 3 peMoHTy KaTpiaxis
- nocnyra no peMoHTY KOMN"IOTCPHOT TEXHIKK
-PEMOHT WKiNbHUX Mebnis
-Mocnyru no 3amiHi cBiTiNbHiKiB (kopnaop)
-NOCNyru no 3amiHi 30BHIWHIX AepeB"anuX ABepeil HA MeTanonnacTuKoBi
-MOTOYHNI PEMOHT TyaneTy 1nosepx
-MNOTOYHWIA peMOHT kabiHeTy [1i6
BupaTtku Ha BiApAAXKeHHSA:
BiapsapXeHHs BYnTenis
no6osi
NPOXWBaHHA
npoisg
OnnaTa KOMYHanbHUX NOCNYT Ta eHeproHociis, BCbOro

OnnaTta TensonocTavyaHHA

-noTpe6a B HaTypa/lbHUX NOKa3HMKax Ha 2018 pik

OnnaTta BO/NIOBINBC/NEHHA

-noTpe6a B HaTypanbHUX NoKasdHMkax Ha 2018pik
CTiUHI BONH

Onnarta encKkTpocHcrpii

-noTpeb6a B HaTypaNbHUX NOKasdHMKax Ha 2018 pik

OkKpeMi3axoan no peanisayii fep>xaBHux (perioHanbHWUX) Nporpam, HeBigHECeHi [0 3axofis
po3BUTKY (HaBYAHHS Ha rpyny 4onycky 3 enekTpobesneku)

mic 183,33
nT. 30,00
mic 5737,50
mic 300
. 300
wT. 2600
wr. 125
. 125
pas 3000
M.Ky6 45,26
M2 0,5
a3 325
pas 1300
pas 600
mic 500
pa3 2500
komnne 4950
KC
pas 10000
pas 300
pas 49900
pa3 1065,25
pa3 100
pas 500
pa3 100
pas 44400
pa3 12475
pa; 49900
pas 49900
Ai6 60
Ai6 383
noinkn 300

0fl, BUMIpY  HaLLL. OfWH.

Fkan 421,40

M3 1900

kBT/ron 26650,00

a g ®

[

24

152,112

2400

4

15

20

100

6

[

LiHa, rpH

1712,95

13,74

2322

382 7i5,00

2200

2200
2220

12400

45900
3600
1500

2600
7000,00
1000
3000
3000
92195,00

6884

1200
1300
1300
3600
6000
2500
4950
10000
300
49900
4261
213100,00
5000
4000,00
10000
44400
49900
49900

49900

5000
900
2300
1800

HAHHOL

756603
756603,00

26106
26106,00

66092
66092,00

2322

10 907 959



3ATBEPAXEHO

Haka3 MiHicTepcTBa thiHaHciB Y KpaiHn

28 ciyHa 2002 poky Ne 57

(y pepakuii Hakasy MiHicTepcTBa hiHaHCiB YKpaiHu
04 12.2015 Ne 1118)

"[ecAaTb MiNbNOHIB AEB'ATCOT CiM TUCAY [AeB'ATCOT N'ATaecAt
Aes'atb  (1090795,00 rpH)"

KOWTOPUC
Ha 2018 pik

22059100 Xwutommpcbka cneuianizopaHa wkona 14 1L ctyneHis No 20 XUTOMUPCLKOT MiCbKOT paan
(kon 3a CAPMOY Ta HalimeHyBaHHS 6l0XeTHOI yCTaHOBM)

M. Kntommp
(HalimeHyBaHHs MiCTa, palioHy, o6nacTi)
Bug 6logxeTt) MICLLEBUIA

KOA, ra HasBa BigoMUOl Knacudikayii BungaTKiB Ta KpeautyBaHHs 6toaykeTy 06 YnpasniHHA OCBiTU XMTOMUPCLKOT MiCbKOT paaun

KOA, Ta Ha3Ba NporpamHoi knacudikayii BnaaTkie Ta Kpeaunaallia gepXaBHOro 6oaxeTy

(koq Ta nasBanporpamnoi knacudikauii BUAaTkiB Ta KpeaAnTyBaHHA MicLEBMX Gl0AXeTiB (Ko Ta Ha3sa TMMNOBOI NporpamHol knacudikaii
BMAATKIB Ta KpeAuTyBaHHA MicLieBMX 6oaxeTiB/TuMyacosoi knacudikauii BUAATKIB Ta KpeAnTyBaHHA Ana 604xeTiB MicL,eBoro
caMoBpsAAyBaHHS, AKi He 3aCTOCOBYHOTb MPOrpaMHoO LinboBOro mMetoAy)* 061 1020 HapaHHsa 3aranbHOl cepefHbOl
OoCBiTM3aranbnooCBiTHIMKU 3aknaan ( B T.4. LUKOOK- AUTAYMM cajkam, iHTepHaTOM MpW LIKOAI), cneuianizoBaHMMM LKONamu,
nigeamun.rimHasiamu, koneriymamm)

(rpw.)
Ycboro na pik
Hilll.Yenysiw Y Ko, . CneujianbHunii PA3OM
Y A 3aranbHuiA hoH, ;OHA
1 2 3 4 5
HAAXOAOXEHHA -yckoro X 10 907 959.00 - 10 907 959.00
HaaxopykeHHA KowTiB i3 3aranbHOro oHA) 6oaxeT) X 10 907 959.00 X 10 907 959.00
HaaxopykeHHA KowTiB i3 cnewianbHOro oHA) 6oaxeTy, y TOMY yumchi: X - - -
Hapxoa)xeHHs Bifg naaTu 3a NOCAyrun, Wo HafalThes 6104XeTHUMN 25010000 X B
ycTaHOBaMMW 3rifiHO i3 3aKOHO4aBCTBOM
(po3nucatn 3a nigrpynamu) - -
IHMa axepena BnacHMX HaAXoAXeHb 60 AXEeTHUX yCTaHOB 25020000 X - -
(po3nucatn 3a nigrpynamu) - -
TUY HaAXOMKEHHA, Y TOMY uunchi: X - -
iHWIi goxoam (po3nucaTu ia kogamu knacudikauii goxoais 610 gXxeTy) - -
hiHaHCcyBaHHS (po3nucaTtu 3a Kogamu knacugikauii piHaHcyBaHHS _ _
60 4XeTy 3a TUNOM 60OProBoro 3060B'A3aHHS)
KowTwn, wWo nepepatwTbes i3 3aranbHoro oHAay 60 axeTy A0 60 AXeTy 602400 X _ _
po3BUTKY (ChneuianbHOro doHAay)
knacudikayii BMAaTKiB Ta KpeanTyBaHHA 610 AXeTy, Knacudikawii X
KpeAnTyBaHHA 60 aXeTy) X ** >
IA1A0ATKH TA HAQAHHA KPEAWTIB -ycboro X /0 907 959,00 - 10 907 959 00
MoTouHiI BMAATKM 2000 10 907 959,00 - 10 907 959,00
Onnara npaHi 2110 7268 577,00 7268 17" 00
iapo6Tnw nnata " 2111 "2685'700 "2\ T M)
IpoLoBe iaoe3neyenHs BiHCbKOBOC. My . )K60BLLiB 2112 -
HapaxysaHHs Ha onnaty npauj 2120 1599 088,00 i 599 088,00
BukopwucTaHHs ToBapiB i nocnyr 2200 P 040 294,00 - 2 040 294,10
Mpeametn, mMatepiany, o6nafHaHHsA ia iHBeHTap A C'W in* 2210 150 284,00 150 284,00
MeaukameHTV Ta nepes'a3yBasibHI MaTepiasin 2220 5 436 00 5 436M0
MpoayKTV XapuyBaHHS ., N 2230 645 736,00 - 645 736.00
Onnata nocnyr (KpiM KOMyHanbHUX) /Y V, 2240 382 71-9901 382 715,00
Brupatku Ha BigpsOKeHHs v~ 22502 CiYy T 5(T P - - 5 000,00



1 2 3 5

BuaaTtkv Ta 3axoam creLiasbHOro npuaHayeHHs 2260 -

onnara KOMyHaslbHUX MOC/yr Ta eHeproHociiB 2270 848 801,00 848 801,00

Onnata TennonocTayaHHs i 2271 756 60.100 756 603,00

OnnaTa BogonocTavaHHs i 6040BigBefeHHS 2272 26 106,00 26 106,00

OnnaTa eneKTpoeHeprii —; 227i 66 092,00 66 092,00

OnnaTa npupoAHoro .'asy " 2274

OTaTa iHLUMX eHeproHociis 2275

OTaTa eneprocepsicy 2276 -

ﬁsgfrigrjeuuﬂ i po3pobka, OKpeMi 3axoan Mo peanisauii gepxaBHNUX (perioHanbHUX) 2280 232200 2322,00

JlocnigpKeHHs i po3pobum oKpeMi 3ax04u PO3BUTKY N0 peanisauii fep>KaBHNUX 2281

(perioHanbHMX) nporpami -

Saijﬂiﬂ; ;2);(;,31:; peanizauii gep>KaBHux (perioHanbHWUX) nporpam, He BigHeceHi fo 2282 2322.00 2 322,00

0O6cnyrosyBaHHs 60proevx 30608'A3aHb 2400 - u

0O6cNyrosyBaHHA BHYTPILLHIX 60prosmx 30608'a3aHb 2410 -

O6CNyroByBaHHsA 30BHILLHIX 60proemx 30608'A3aHb 2420 - -

MoTouHiI TpaHchepTn 2600 - -

Cy6eumaii Ta NoTouHi TpaHcepTn nignpuemcTeam (yctaHoBaMm, opraHisaw,ism) 2610 - -

MoTOoYHI TpaHcthepT opraHaMm [epXXaBHOro YNpaBiiHHS iHWWX PiBHIB 2620 - -
2630 _ _

MoTouHI TpaHcthepT ypsgam iHO3EMHUX AepXas Ta MKHApPOAHUM opraHisauism

CoujanbHe 3a6e3rnedeHHs 2700 -

Bunnata neHcili i gonomorn 2710 -

CtuneHgii 2720 -

IHWI BMNNaTV HaceneHHo 2730 - -

IHWI NOTOYHI BUAATKMN 2800 - -

KanitanbHi Bugatkn i 3000 -

MpuadaHHA OCHOBHOIO Kanitany 3100 - -

MpuabaHHa 06nagHaHHA | NpeameTiB JOBFOCTPOKOBOIO KOPUCTYBaHHS 3110 -

Kanitanbnc 6yaisHULTBO (NpuabGaHHs) 3120 - -

KaniTanbnc 6yAiBHULTBO (NpuAabGaHHs) xuTna 3121 - -

KaniTanbnc 6yAiBHULTBO (MpuAGaHHS) iHWNX 06'eKTiB 3122 - -

Kanitansnuii peMoHT 3130 - -

Kanitansnuii pemoirr X1T10Boro (oHAay (MpUMilLeHs) 3131 -

KaniransHuii peMoHT iHLWKMX 06'eKTiB 3132 -

PEKOHCTPYKLis Ta pecTaspatis 3140 - -

PekoHCTpyKLUis X inoBoro oHAay (MPUMiLLieHb) 3141 - -

PekoHCTpyKLifa Ta pecTaBpaLis iHWNX 06'eKTiB 3142 - -

PectaBpauis nam'aTok KynbTypw, icTopii Ta apXiTekTypu 3143 - -

CTBOpEHHS AepxaBLuMX 3anacis i pesepsis 3150 - -

MpuabaHHs iemni/r;) HemaTepianbHUX aKTUBIB 3160 -

Knw ranemi TpaHcdepTn 3200 -

Kanitani.Hi TpaHctepT nignpuemctsam (ycTaHoBam, opraHisawism) 3210 - -

KaniTanbni TpaHcepTn opraHam AepXaBHOro YNpasiHHA inwmny piBHIiB 3220 - -
3230

KaniTanbHi TpaHchepTn ypsgam iHO3EMHUX AepXxas Ta MiXKHapOA4HUM OpraHisayism

KanitanbHi TpaHcepTn HaceneHHo 3240 - -

HapgaHHSA BHYTPIWHIX KpeauTis 4110 -

HapaHHA KpeauTiB opraHaMm Aep>XaBHOro ynpas/iHHA iHWW.i piBHIB 411 1 - -

HagaHHA KpeauTie nignpuvemMmcTsam, ycTaHOBaM, opraHisauiam 4112 - -

HagaHHA iHWWX BHYTPIWHIX KpeauTis 4113 -

HapaHHS 30BHIWHIX KpeauTis 4210 - -

Hepo3nogineHi BngaTkn 9000 - -

* .'i— v i MPOrPaMHO-LLi/ILOBOTO METOAY CK/IaAAHHS Ta BIUKOHAHHS MICLLeBIX GIOAXETiB MPOCTABASIOTLCA KO Ta Ha3Ba TMMUYaCcOBOT Knacudikalyii BUNATKIB Ta KPEANTYBAHHS MICLEBUX GIOAXKETIB

** (yma npocTaBnfeTbCA ia KOAOM BiANOBIAHO A0 Knacudikalii KpeanTyBaHHA 6l04KeTy Ta He BpaxoByeTbCa y paaky "I IAAXO AXEMNMNS -ycboro”
*** [aMNnNBHIOMTbCS PO3MOPAAHUKAMN HKUOTO PiBHSA, KPIM FOMOBHMUX PO3MOPSAAHUKIB Ta HaLiOHANbHUX BULIMX HaBYanbHUX 3aKNajis, AKUM 6e3nocepeHb0 BCTAHOB/IEHI NPU3HAYEHHS Y AepPXaBHOMY

GrompkeTi



